SỞ VHTT&DL ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯ VIỆN TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TVT Đồng Tháp, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Cấp thẻ Thư viện miễn phí tại Thư viện tỉnh Đồng Tháp

  Nhân dịp mừng Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ 2025, Chào mừng Kỷ niệm 95

năm ngày Thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025), Thư

viện tỉnh Đồng Tháp thông báo cấp thẻ Thư viện miễn phí dành cho tất cả bạn

đọc, cụ thể như sau:

1. Thời gian cấp thẻ Thư viện miễn phí: từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày

01/02/2025 (thẻ Thư viện có thời hạn 01 năm).

2. Thủ tục cấp thẻ

- Bạn đọc là cán bộ, công chức, viên chức, sinh viên, học sinh đang làm việc

và học tập trên địạ bàn tỉnh Đồng Tháp, khi đến làm thẻ cần các loại giấy tờ sau:

+ Giấy giới thiệu của cơ quan, đơn vị, trường học;

+ Căn cước công dân;

+ 01 ảnh thẻ, khổ 02x03cm.

- Bạn đọc là Nhân dân trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, khi đến làm thẻ cần các

loại giấy tờ sau:

+ Căn cước công dân;

+  01 ảnh thẻ, khổ 02x03cm.

- Đối với cơ quan, đơn vị, trường học có nhu cầu làm thẻ cho công chức,

viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên vui lòng lập danh sách theo mẫu

đính kèm và gửi kèm một ảnh thẻ khổ 02x03 cm của cá nhân, phía sau ảnh ghi họ

tên, năm sinh (phụ lục mẫu danh sách đăng ký thẻ thư viện kèm theo)

Ngoài ra quý cơ quan, đơn vị, bạn đọc có nhu cầu cấp thẻ Thư viện liên hệ

trực tiếp tại quầy cấp thẻ của Thư viện tỉnh Đồng Tháp, hoặc liên hệ ông Ngô Lê

Hải Sơn – Viên chức phòng Công tác người đọc Thư viện Tỉnh. Điện thoại:

0939992394; Email: nlhson@thuviendongthap.com để được hướng dẫn cụ thể.

Thư viện tỉnh Đồng Tháp xin trân trọng thông báo đến quý cơ quan, bạn đọc./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL (báo cáo);

- Các ban, ngành Tỉnh;

- Các trường CĐ, ĐH, THPT;

- Phòng CM, ĐVSN Sở;

- Bạn đọc;

- Ban GĐ TVT;

- Lưu: VT, CTNĐ (HS).

GIÁM ĐỐC

Đặng Nhật Quang

mailto:nlhson@thuviendongthap.com

		2024-12-29T22:48:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:16:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:17:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:17:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!